Директору МБОУ Школа № 122

Ивановой Л.И.

от_____________________________

_____________________________,

 (Ф.И.О. полностью)

проживающей (по)  по адресу:

______________________________

______________________________

контактные телефоны:

___________________________________

___________________________________

заявление.

Прошу зачислить мою дочь \ моего сына_____________________

________________________________________________________,

_____________года  рождения, в школу будущего первоклассника с
(дата рождения)

07.10.2023г.

______________.2023г.

(дата)

                                                          _________________

                                                                                   (Подпись)